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Committee Member E-Mail 

Vijay Asari vasari1@udayton.edu  

Art Busch, Chair abusch1@udayton.edu  

Lissa Cupp cuppm1@udayton.edu  

Wiebke Diestelkamp wdiestelkamp1@udayton.edu  

Jon Fulkerson jfulkerson1@udayton.edu  

Kayla Harris kharris2@udayton.edu  

Lexi Kemble, SGA kemblea3@udayton.edu  

Erin O’Mara Kunz ekunz1@udayton.edu  

Suki Kwon skwon1@udayton.edu  

Mitchell O’Brien obrienm41@udayton.edu  

Danielle Poe, Dean dpoe01@udayton.edu  

Jusuf Salih jsalih1@udayton.edu  

Mary-Kate Sableski msableski1@udayton.edu  

Andy Strauss, Dean astrauss1@udayton.edu  

Todd Uhlman, Faculty Rep to FAC juhlman1@udayton.edu  

Dr. Carolyn Phelps (ex officio) cphelps1@udayton.edu    
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